РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов

Рыбинского районного Совета депутатов

по  многомандатному избирательному округу № 2

РЕШЕНИЕ

17.11.2020 № 10/32

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва по повторным выборам по многомандатному избирательному округу № 2 Кошевца Анатолия Анатольевича, выдвинутого избирательным объединением местное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рыбинском районе Красноярского края

Рассмотрев письменное заявление Кошевца Анатолия Анатольевича от 16.11.2020 о снятии своей кандидатуры в качестве  кандидата в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва по повторным выборам по многомандатному избирательному округу № 2, в соответствии с пунктом 30 , статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьи 15 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае" окружная  избирательная  комиссии по многомандатному избирательному округу № 2 РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Рыбинского районного Совета депутатов шестого созыва по повторным выборам по  многомандатному избирательному округу № 2 Кошевца Анатолия Анатольевича, выдвинутого избирательным объединением местное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рыбинском районе Красноярского края.

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель
окружной избирательной комиссии
	                                             Никитина Е.А.

	Секретарь
окружной избирательной комиссии
	                                           Почитальнова Л.О.